

Protokół nr 7/11

**z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 23 marca 2011 r.,
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.40 Przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Marcin Buśka z Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa przekazał zebrany autopoprawki do Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010–2020, których kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Projektant Beata Bańczyk przy pomocy projekcji multimedialnej przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010 – 2020” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010 – 2020”, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie wraz z projektantem Agnieszka Żandarską, zastępcą burmistrza Sławomirem Ratajczakiem, Kierownikiem Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomirem Ambroźewiczem oraz Marcinem Buśką z Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa udzielili odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010–2020 zostały przeprowadzone konsultacje społeczne; krótkiego czasu na składanie uwag do Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010–2020 na stronie internetowej Gminy Mosina; wskazania, czy była informacja na temat tego programu w „Merkurjuszu Mosińskim”; czy do ankiety został dołączony Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010–2020; wskazania autorów Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010–2020; działań Gminy Mosina, jakie może podejmować dzięki temu programowi w celu zmniejszenia bezrobocia; wskazania, co odnowieniem budynku dworca kolejowego w Mosinie; wskazania, co ma powstać w „Ptasim Parku” za 400.000,00 zł; wskazania przyczyn, dla których na tak dużym terenie, jak „Glinianki”, przeznaczono tak niewielką kwotę; określenia składu zespołu z Urzędu Miejskiego w Mosinie, który opiniował Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010–2020; wskazania, co w zamyśle Marcina Buśki z Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa miałyby powstać na terenie „Glinianek”; wskazania, czy były brane pod uwagę zagrożenia, jeśli chodzi o realizację planów rewitalizacji „Glinianek”, spowodowane sąsiedztwem WPN; wskazania, czy Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010–2020 pomoże ewentualnemu inwestorowi, który chciałby np. wybudować tor saneczkowy na „Gliniankach”; wskazania, czy analizowana była skala spodziewanego przyrostu turystów spowodowanego realizacją tego programu; wskazania, czy wpisem o rekreacji w przypadku „Glinianek” nie zamyka się drogi rozwoju tego terenu; wskazania, czy koncepcja i podprojekt to jest to samo.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego wraz z gośćmi przeprowadziła też dyskusję na temat „Glinianek”.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła wniosek w związku z projektem uchwały w sprawie „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010 – 2020” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010 – 2020” – jednogłośnie, czyli 8 głosami „za”.

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambroźewicz przedstawił szczegóły dotyczące koncepcji modernizacji placu 20 Października w Mosinie.

Następnie wraz z zastępcą burmistrza Sławomirem Ratajczakiem udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania tradycji historycznej, do jakiej odwołuje się koncepcja modernizacji placu 20 Października w Mosinie; składu komisji konkursowej; wskazania przyczyn, dla których Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz opowiedział się za wygraną pracą konkursową; jak się ma przedmiotowa koncepcja urbanistyczna do parkingu dla urzędników, który ma zostać wybudowany za Urzędem Miejskim w Mosinie; charakteru placu 20 Października w Mosinie po jego modernizacji.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego wraz z gośćmi przeprowadziła też dyskusję na temat konkursu na modernizację placu 20 Października w Mosinie.

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz przedstawił szczegóły dotyczące stanu zaawansowania prac nad przygotowywanymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego. Następnie wraz z zastępcą burmistrza Sławomirem Ratajczakiem udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy któryś z opracowywanych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zostanie skończony w tym roku; określenia założeń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczącego rejonu ul. Mickiewicza i ul. Szosa Poznańska w Mosinie; artykułów prasowych dotyczących negatywnego stanowiska Miasta Puszczykowo odnośnie poszerzenia o dwa pasy drogi nr 430; określenia stanowiska względem wcześniejszego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego między innymi rejon ul. Reymonta w Mosinie; wskazania, czy któryś z wywołanych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dotyczy terenu, na którym miałyby powstać baseny w Mosinie; wskazania, czy opracowywany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmuje tereny przy jeziorze Dymaczewskim; miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Pecna, gdzie radny Waldemar Wiązek ma swoje grunty; procedury związanej z opracowywaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy jeziorze Dymaczewskim.

Przewodnicząca obrad Maria Krause zwróciła się z prośbą o powiadamianie Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego o terminach wyłożenia do publicznego wglądu poszczególnych projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego wraz z gośćmi przeprowadziła też dyskusję na temat głosowania poszczególnych radnych podczas uchwalania Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mosina.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie ustaliła, że w dniu 30 marca br., o godz. 15.30, w Mosińskim Ośrodku Kultury odbędzie się jej dodatkowe posiedzenie, które poświęcone będzie opiniowaniu projektów uchwał na IX sesję Rady Miejskiej w Mosinie.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, MIENIA KOMUNALNEGO I ŁADU PRZESTRZENNEGO:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010 – 2020” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mosina na lata 2010 – 2020”.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.45.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczyła
Maria Krause
Maria Krause